
UCHWAŁA NR LIV/412/20022 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 
z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie przekazania do Regionalnej Izby Obrachunkowej badania wydatków 

objętych umową 36/IK/2021/IKIV 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j., poz. 1005, poz. 1079) art. 222 i art. 223. ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052), Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia wniosku z dnia 28 lipca 2022 r. 
w sprawie przekazania do Regionalnej Izby Obrachunkowej badania wydatków objętych umową 36/IK/2021/IKIV. 

§ 2. Przekazuje się Regionalnej Izbie Obrachunkowej jako organowi właściwemu do załatwienia sprawy 
wniosku  z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie złożenia zawiadomienia do prokuratury. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ustronie Morskie, zobowiązując go do 
zawiadomienia wnoszącego o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 6A7952F3-F236-4D87-A7D9-10E0835F8CB5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 28 lipca 2022 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek dotyczący przekazania wniosku 
do Regionalnej Izby Obrachunkowej. Wobec faktu, iż Rada Gminy nie jest organem właściwym do zbadania 
zasadności ww. wniosku, po opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wyrażonej na posiedzeniu w dniu 
17 sierpnia 2022 r. skargę przekazuje się do Regionalnej Izbie Obrachunkowej. 

Id: 6A7952F3-F236-4D87-A7D9-10E0835F8CB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



